РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая  2013 г.
                                                                                    №  241
с. Шелаболиха
О внесении  изменений в  постановление Администрации     района   от     12.11.2012
 № 674 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.02.2012 №78 «Об утверждении районной целе​вой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Шелаболихинском районе на 2012-2014 годы».
На основании части 2 статьи 58 Устава муниципального образования Шелабо-лихинский район Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от  12.11.2012 № 674 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.02.2012 №78 «Об утверждении районной целе​вой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Шелаболихинском районе на 2012-2014 годы» следующего содержания:
1) в приложении к постановлению подраздел «Объем и источники финансиро-вания» раздела «Паспорт Программы» изложить в новой редакции: «За три года буден направлено на реализацию Программы 14717 тыс.руб, в том числе 4170 тыс. руб. - федеральный бюджет, 7671 тыс. руб. - краевой бюджет, 1226 тыс. руб. -местный бюджет, 1650 тыс. руб. - прочие источники»;
2) в приложение № 1 к Программе в таблице «Мероприятия программы» по строкам «Предоставление грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела» и «Итого» изложить текст в новой редакции:
	Мероприя​тия
	Объем и источники    фи​нансирования тыс. руб.
	Источники
денежных
средств
	Исполнитель
	Ожидаемый результат от реализации меро​приятия


	
	Всего
	2012
	2013
	2014
	
	
	

	Предостав​ление гран​тов     начи​нающим субъектам малого предпри-
	1350
	810
	810
	270
	Краевой бюджет
	Управление Алтайского края по разви​тию    предпри​нимательства и рыночной    ин​фраструктуры,
	Ежегодно будет реали​зовано по одному про​екту в сфере перера​ботки сельскохозяйст​венной продукции, жи​вотноводства, лесопе-реработки,     жилищно-


	нимательства,
в том чис​ле:
	150
	90
	90
	30
	Местный бюджет
	Администра​ция Алтайско​го края, Адми​нистрация Шелаболихин-ского района

	коммунального хозяй​ства, бытового обслу​живания населения, утилизация бытовых отходов, а также относящиеся к социальному предпри​нимательству

	в сфере жилищно-комму​нальных услуг
на террито​рии Кипринского сельсовета

	270
	270
	
	
	Краевой бюджет
	
	Улучшение качества предоставляемых услуг теплоснабжения насе​лению.
Увеличение КПД ко​тельного оборудования. Снижение потерь теп​ловой энергии.


	
	30
	30
	
	
	Местный бюджет
	
	

	в сфере жилищно-комму​нальных услуг-
вывоз бытовых отходов на территории Шелаболихинс-кого района
	270
	
	270
	
	Краевой бюджет
	
	Улучшение экологической обстановки, обеспечение экологически безопасной переработки отходов, ликвидация несанкционированных свалок на территории района, ликвидация накопленных бытовых отходов, представляющих опасность для
окружающей среды и санитарно-эпидемиологического благополучия населения.

	
	
	
	30
	
	Местный бюджет
	
	

	 в сфере жилищно-комму​нальных услуг-
утилизации бытовых отходов на территории Шелаболихинс-кого района
	
	
	270
	
	Краевой бюджет
	
	

	
	
	
	30
	
	Местный бюджет
	
	

	в     прочих сферах

	540
	540
	270
	
	Краевой бюджет
	
	Увеличение количества организаций в сфере образовательных, соци​альных, физкультурно-оздоровительных услуг.


	
	60
	60
	30
	
	Местный бюджет
	
	


	Меро​приятия
	Объем и источники  финан​сирования тыс. руб.
	Источники денежных средств

	
	Всего
	2012
	2013
	2014
	

	Итого
	4170
7671
1226

1500
150
14717
	1350
2696
411
500
50
5007
	1370
2780
427
500
50
5127
	1450
2195
388
500
50
4583
	Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Местный бюджет
Средства Алтайского фонда микрозаймов
Средства Алтайского гарантийного фонда
Всего


2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести​теля Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Заместитель Главы Администрации района, 
начальник управления по экономике                                                       И.Н. Агафонова
